
 
 
 
 

Odbor plánování kapacit 

 
 
 

PŘEHLED VLAKŮ 

nadřazeného systému přepravy přednostní 
zátěže 

 

GVD 2020/2021 

 
Platí od 13. prosince 2020 

 
 

Schváleno ředitelem Odboru provozních technologií 
  



2 
 

Obsah 
 
Seznam zkratek          3 
Pokyny pro přepravu přednostní zátěže       4 
Instradace pro třetí dopravce v zahraničí       5 
Přehled aktivních instradací         6 
Předepsané spoje instradací         10 
 
 
 

  



3 
 

Seznam zkratek 
 
 nst    = nácestná stanice 

seř.n.   = seřaďovací nádraží 
sk   = skupina 
vč    = včetně 

 (číslo) = instradované zásilky (číslo v závorce označuje číselný kód 
instradace) 

 inst = instradované zásilky do směrového bodu 
 BLG = BLG LOGISTICS GROU AG a Co. KG. 
 CTL = CTL Logistics S.A. (Chem Trans Logistics) 
 CRR = Carbo Rail, s.r.o. 
 CER = European Railway and Infrastructure Companies 
 CRW = Central Railways, a.s. 
 HSL = HSL LOGISTIK, GmbH 
 JZ = jednotlivé vozové zásilky 
 KP = kontejnerové překladiště 
 LTE = Logistik- und Transport-GmbH 
 MM = manipulační místo 
 MWB = Mittelweserbahn GmbH 
 MZ = mimořádná zásilka 
 PKP Cargo  
 International = bývalé Advanced World Transport (AWT) 
 RTI = Railtrans International 

ITL   = ITL Eisenbahngesellschaft 
 DBCPL = DB Cargo Polska 
 DPOV = Dílny pro opravu vozidel 
 UFO = nespecifikované HDV zahraničního dopravce 
 pp   = vlak (skupina) jedoucí podle potřeby 
 PSŽ   = Prvá Slovenská Železničná, a.s. 

PTL   = Přepravní typový list 
ŘP ČT   = Řízení provozu Česká Třebová 

 VK   = velké kontejnery 
 VNVK   = všeobecná nakládková a vykládková kolej 
 WLC   = Wiener Lokalbahnen Cargo, GmbH 
 SOKV   = Středisko oprav kolejových vozidel 
 STK   = STK Transport kolejowy, S:A: 
 OKV   = Opravna kolejových vozidel 
 DKV   = Depo kolejových vozidel (ČD) 
 ÚDIV   = ústřední dirigování vozů, řídící a informační systém 
 RID = Řád pro mezinárodní železniční přepravu nebezpečných 

věcí (přípojek C k úmluvě COTIV) 
  -  = dny v týdnu (pondělí až neděle) a to i v případě, že na tento 

den připadá svátek 
    = pracovní dny 
   = dny pracovního klidu (neděle a státem uznané svátky) 
Směrovací jednotka Seznam směrových bodů je umístěn u pomůcek GVD na 
portálu ČDC 

 
Přehled spolupracujících dopravců je uveden v pomůcce Plán řadění nákladních 
vlaků ND. 

  



4 
 

 
Pokyny pro přepravu přednostní (instradované)zátěže 

 
Pro potřeby této pomůcky jsou zásilky přepravované odchylně od základní 

vlakotvorby a to zcela nebo jenom v části přepravní cesty všeobecně pojmenované jako 
instradace. 

Kód instradace zpřesňuje popis přepravované zásilky a blíže určuje přechod zásilek 
mezi jednotlivými vlaky. 

Vozy s přednostními zásilkami je třeba dopravovat zásadně vlaky nadřazeného systému 
přepravy přednostní zátěže, případně vlaky zvlášť stanovenými. Na tratích, kde nejsou tyto 
vlaky vedeny, přepravují se instradované zásilky vlaky podle Plánu vlakotvorby. 

Kromě toho je síť vlaků nadřazeného systému záměrně vedena tak, aby pokryla stanice 
s kontejnerovými překladišti. 

Základní kostru vlaků pro přepravu přednostní zátěže tvoří vlaky 60100, 60101, 60102, 
60103, 60105, 60106, 60107, 60109, 60111, 60112, 60114, 60115, 60140, 60142, 60200, 
60201, 60202, 60203, 60204, 60205, 60206, 60207, 60214, 60215, 60216, 60217, 60220, 
60300 a 60301. 

 
Vlaky sítě nadřazeného systému přepravy přednostní zátěže smějí být odřeknuty 

pouze se souhlasem ústředního dispečera ČD Carga nebo po předchozím souhlasu 
Oddělení plánování kapacit ČD Cargo (dále jen odd. 21/1) 

 
Do vlaků Nadřazeného systému přepravy přednostní zátěže je zakázáno řadit vozy 

s rychlostí menší než 90 km/h. Vyjímku může v odůvodněných případech udělit O21/1, 
mimo pracovní dobu ústřední dispečer ČDC. 

 
Vlaky sítě nadřazeného systému přepravy přednostní zátěže nesmějí být ve dnech své 

jízdy přečíslovány a čísel vlaků nesmí být použito pro označení vlaků jiných relací nebo 
druhu, není-li O21/1 stanoveno jinak. 

Normativ hmotnosti a normativ délky může být u těchto vlaků operativně upraven se 
souhlasem dispečerského aparátu ČD Cargo na hodnotu maximálně přípustnou pro 
plánované hnací vozidlo(a) v daném úseku. 

 
Dojde – li k rozvázaní přípoje ve stanicích, kde měla být zásilka přeřazena, pokusí se 

zajistit dispečer-vedoucí směny ČDC příslušné stanice ve spolupráci s DA ČDC doručení 
zásilky i jiným možným způsobem (např. použití uceleného vlaku jedoucího stejným 
směrem). 

 
Za přednostní zásilky je třeba považovat: 

 
• vozy a vozové zásilky, jejichž přeprava vlaky nadřazeného systému byla smluvně sjednána 
mezi obchodním manažerem ČDC a přepravcem,  
• vozové zásilky věcí podléhajících rychlé zkáze přepravované v izotermických nebo 
chladících vozech a dále potraviny a nápoje ve skleněných obalech, cukrovinky a tabákové 
výrobky  
• vozové zásilky v mezinárodní přepravě (vývoz, dovoz, tranzit) s výjimkou hromadných 
substrátů,  
• jednotky kombinované dopravy (ložené i prázdné),  
• prázdné chladící vozy  
• prázdné vozy zahraničních smluvních držitelů nejenom vracejících se na domovskou 
železnici, ale i v případech vozových výpomocí a opětovných nakládek v rámci ČR nebo 
návozu vozů do nakládacích destinací,  
• vozy České Pošty s. p. podle stanovených vlakových spojů,  

 

 



5 
 

• na pokyn UDIV popř. O121/1 ČDC je možné v rámci přednostní zátěže přepravit i prázdné 
vozy, je-li nutné dodržet termín přistavení a běžnou vlakotvorbou není možné tento termín 
zaručit. Takové vozy musí být vždy označeny vozovými nálepkami vnitrostátní přepravy pro 
sledovanou vozovou zásilku. 

 
Instradace pro třetí dopravce v zahraničí ze všech stanic na síti 

Správy železnic, s.o. 
 
Jednotlivé zásilky pro třetí dopravce v zahraničí je z důvodu rozlišení ve stanicích tvořících 
zahraniční relace nutno označovat již z výchozí stanice následujícími instradačními kódy, i 
v případě, že jedou dle Plánu vlakotvorby. 
Slovensko 
 VTG SK   170 

Express Group  310 
 RTI    340 
 PSŽ    341 
 METRANS Danubia  342 
 CER    343 
 CRW    345 
 LTE SK   346 

Lokorail   347 
Petrol sped Slovakia  348 
ČD Cargo Slovakia  349 

 
Rakousko 
 CargoServ   360 
 WLC    361 
 LTE AT   362 
 SŽ Tovorni promet  363 
 
Polsko 
 DBCCZ   350 
 CTL Logistic   351 
 EURONAFT   352 
 CIECH Cargo   353 
 Koleje Czeskie  355 
 KOLPREM   356 
 LOTOS Kolej   370 
 STK    371 
 Captrain Polska  372 
 Freightliner PL  373 
 Inter Cargo   374 
 Rail Polska   375 
 
Německo 
 ITL    380 
 HSL    381 
 LTE    382 
 LNSG    383 

MWB    384 
Stahlwerk Th   385 
BLG    386 
KUBECON   387 
IntEgro   388 



6 
 

 
Přehled aktivních instradací (10), (100) a (150) 

 
Kód Z Do Náplň 

10 Ostrava levé nádraží Zábřeh na Moravě 780 

10 Třinec (Trzyniec) Zábřeh na Moravě 780 

100 Hněvice Lovosice 240 

100 Lovosice Hněvice 244 

100 Vamberk Pardubice-Rosice nad Labem 411 

100 Pardubice-Rosice nad Labem Vamberk 447 

150 Cheb Lovosice 240 

150 Cheb Mělník 390 

150 Cheb Pardubice hlavní nádraží 410-411 

150 Plzeň hlavní nádraží Kolín 320 

150 Lovosice Cheb 280,5444 

150 Lovosice Brno-Maloměřice 600-601 

150 Havlíčkův Brod Mělník 390 

150 Praha-Libeň Brno-Maloměřice 600-601 

150 Pardubice hlavní nádraží Cheb 280,5444 

150 Pardubice hlavní nádraží Ústí nad Labem západ 210-211 

150 Pardubice hlavní nádraží Mělník 390 

150 Brno-Maloměřice Lovosice 240 

150 Brno-Maloměřice Mělník 390 

150 Olomouc hlavní nádraží Ústí nad Labem západ 210-211,219 

150 Olomouc hlavní nádraží Lovosice 240 

150 Olomouc hlavní nádraží Mělník 390 

150 Olomouc hlavní nádraží Kolín 320 

150 Olomouc hlavní nádraží Pardubice hlavní nádraží 410-411 

150 Bohumín-Vrbice Cheb 280,5444 

150 Bohumín-Vrbice Pardubice hlavní nádraží 410-411 

150 Ostrava levé nádraží Cheb 280,5444 

150 Ostrava levé nádraží Mělník 390 

150 Ostrava levé nádraží Kolín 320 

150 Ostrava levé nádraží Pardubice hlavní nádraží 410-411 

150 Opava východ Plzeň hlavní nádraží 568-570 

150 Opava východ Středokluky 387 

150 Opava východ Kyjov 620 

150 Otrokovice Praha-Libeň 370,376 

150 Otrokovice Kolín 320 

150 Otrokovice Pardubice hlavní nádraží 410-411 

150 Přerov Ústí nad Labem západ 210-211,219 

150 Přerov Lovosice 240 

150 Přerov Mělník 390 

150 Přerov Praha-Libeň 370,376 

150 Přerov Kolín 320 

150 Přerov Pardubice hlavní nádraží 410-411 

150 Pardubice-Rosice nad Labem Lovosice 240 



7 
 

150 Důl Paskov Mělník 390 

150 BIOCEL Paskov závod Cheb 280,5444 

150 Mělník Ostrava-Kunčice 720,722-723 

150 Jihlava Mosty u Jablunkova st.hr. 5496 

150 Lovosice Přerov přednádraží 750 

150 Lovosice Pardubice-Rosice nad Labem 411 

150 Mělník Brno-Maloměřice 600-601 

150 Praha-Libeň Karlovy Vary 270 

150 Obrnice Olomouc přednádraží 770 

150 Mělník Přerov 750 

150 Mělník Bratislava ÚNS 5490/152/15 

150 Mělník Ostrava hlavní nádraží ONV 700,5425,5496 

150 Jihlava Cheb 280,5444 

150 Cheb Jihlava 660 

150 Mělník Trnovec nad Váhom 5490/151 

150 Lovosice Hájek 272 

150 Lovosice Osíčko 740/90-92 

150 Lovosice Šlapanov 674 

150 Skovice Tábor 514 

150 Milín Osíčko 740/90-92 

150 Třinec (Trzyniec) Jeseník 794 

100 Šumperk Hranice na Moravě 755 

150 Bohumín-Vrbice Mělník 390 

150 Bohumín-Vrbice Kolín 320 

100 Olomouc hlavní nádraží Měšice u Prahy 379 

150 Mělník Olomouc přednádraží 770 

150 Ostrava levé nádraží Nová Ves nad Lužnicí 523 

150 Nová Ves nad Lužnicí Ostrava levé nádraží 700 

150 Praha-Uhříněves Nejdek 270/70-74 

150 Nymburk vjezdové nádraží Cheb 280,5444 

150 Třinec (Trzyniec) Žilina-Teplička 5496 

100 Obrnice Dvůr Králové nad Labem 436 

100 Obrnice Jaroměř 435 

150 Obrnice Ostrava levé nádraží 700 

150 Pardubice-Rosice nad Labem Ostrava-Kunčice 720 

150 Most nové nádraží odjezd Dvůr Králové nad Labem 436 

150 Dvůr Králové nad Labem Most nové nádraží odjezd 200 

150 Zábřeh na Moravě Třinec TŽ 712 

150 Třinec (Trzyniec) Zábřeh na Moravě 780 

150 Kladno-Dubí Plzeň hlavní nádraží 570 

150 Plzeň hlavní nádraží Horní Lideč st.hr. 5495 

150 Horní Lideč st.hr. Kladno-Dubí 384 

150 Mělník Bohumín-Vrbice 713 

150 Mělník Prostějov hlavní nádraží 760 

150 Lovosice Bratislava-Pálenisko 5490/152/17 

150 Plzeň hlavní nádraží Dobrá u Frýdku-Místku 728 

150 Dobrá u Frýdku-Místku Plzeň hlavní nádraží 570 



8 
 

150 Ž.-Teplička odch.sk. Jihlava 660 

150 Lovosice jih Neratovice 392 

150 Ostrava-Kunčice Pardubice hlavní nádraží 410-411 

150 Chodov Horní Dvořiště st.hr. 5410 

150 Horní Dvořiště st.hr. Chodov 276 

150 Jestřebí Šajdíkove Humence 5490/158/05 

150 Šajdíkove Humence Jestřebí 235 

150 Teplice nad Metují Praha-Hostivař 375 

150 Praha-Hostivař Teplice nad Metují 451 

150 Planá u Mariánských Lázní Kostelec na Hané 764 

150 Kostelec na Hané Planá u Mariánských Lázní 290 

150 Ostrava levé nádraží Kladno-Dubí 384 

150 Plzeň hlavní nádraží Ostrava levé nádraží 700 

150 Praha-Libeň Brno jih 601 

150 Svitavy Brno-Slatina 603 

150 Přerov přednádraží Bratislava východ 5490/152, 146/21 

150 Bratislava východ Přerov přednádraží 750 

150 Ostrava levé nádraží Obrnice 258 

150 Praha-Libeň Velké Opatovice 694 

150 Velké Opatovice Praha-Libeň 370 

150 Hodonice Praha-Libeň 370 

150 Praha-Libeň Hodonice 651 

150 Most nové nádraží odjezd Švihov u Klatov 588 

150 Kroměříž České Budějovice seřaďovací 
nádraží 500 

150 Hodonice České Budějovice seřaďovací 
nádraží 500 

150 Prostějov hlavní nádraží České Budějovice seřaďovací 
nádraží 500 

150 České Budějovice seřaďovací 
nádraží Kroměříž 758 

150 České Budějovice seřaďovací 
nádraží Hodonice 651 

150 České Budějovice seřaďovací 
nádraží Prostějov hlavní nádraží 760 

150 Lovosice jih Obrnice 258 

150 Obrnice Pardubice-Rosice nad Labem 411 

150 Pardubice-Rosice nad Labem Obrnice 258 

150 Zábřeh na Moravě Brno-Slatina 603 

150 Brno-Slatina Zábřeh na Moravě 780 

150 Brno-Slatina Svitavy 403 

150 Otrokovice Mělník 390 

150 Česká Třebová Otrokovice 610 

150 Kyjov Mělník 390 

150 Mělník Kyjov 620 

150 Mělník Otrokovice 610 

150 Ostrava-Kunčice Praha-Libeň 370 

150 Praha-Libeň Chodov 276 

  



9 
 

150 Praha-Libeň Nejdek 270/70-74 

150 Praha-Libeň Ostrava levé nádraží 700 

150 Praha-Libeň Otrokovice 610 

150 Praha-Libeň Přerov přednádraží 750 

150 Trnovec nad Váhom Praha-Libeň 370 

150 Jihlava Lanžhot st.hr. 5490 

150 Ostrava levé nádraží Děčín hl.n. nákladové nádraží 220 

150 BIOCEL Paskov závod Mimoň 227 

150 Brno-Slatina Olomouc hlavní nádraží 770 

 



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
10 Ostrava levé nádraží Zábřeh na Moravě

Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

10 Třinec (Trzyniec) Zábřeh na Moravě
Mn  80406 Třinec (Trzyniec) 19:11 Český Těšín nákladní nádraží 19:20 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80406 Třinec (Trzyniec) 19:11 Český Těšín nákladní nádraží 19:20 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80406 Třinec (Trzyniec) 19:11 Český Těšín nákladní nádraží 19:20 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80404 Třinec (Trzyniec) 14:36 Český Těšín nákladní nádraží 14:45 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80404 Třinec (Trzyniec) 14:36 Český Těšín nákladní nádraží 14:45 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80404 Třinec (Trzyniec) 14:36 Český Těšín nákladní nádraží 14:45 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80224 Třinec (Trzyniec) 10:22 Český Těšín nákladní nádraží 10:31 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80224 Třinec (Trzyniec) 10:22 Český Těšín nákladní nádraží 10:31 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80224 Třinec (Trzyniec) 10:22 Český Těšín nákladní nádraží 10:31 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

10



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Mn  80402 Třinec (Trzyniec) 07:50 Český Těšín nákladní nádraží 07:59 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80402 Třinec (Trzyniec) 07:50 Český Těšín nákladní nádraží 07:59 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80402 Třinec (Trzyniec) 07:50 Český Těšín nákladní nádraží 07:59 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80400 Třinec (Trzyniec) 01:23 Český Těšín nákladní nádraží 01:32 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80400 Třinec (Trzyniec) 01:23 Český Těšín nákladní nádraží 01:32 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80400 Třinec (Trzyniec) 01:23 Český Těšín nákladní nádraží 01:32 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80408 Třinec (Trzyniec) 22:48 Český Těšín nákladní nádraží 22:57 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80408 Třinec (Trzyniec) 22:48 Český Těšín nákladní nádraží 22:57 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80408 Třinec (Trzyniec) 22:48 Český Těšín nákladní nádraží 22:57 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

100 Hněvice Lovosice
Mn  86220 Hněvice seřaďovací nádraží 06:40 Lovosice jih 07:47 

Nex  60100 Hněvice seřaďovací nádraží 14:38 Lovosice jih 15:06 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

11



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text

Nex  60130 Hněvice seřaďovací nádraží 04:33 Lovosice jih 05:02 

100 Lovosice Hněvice
Nex  60207 Lovosice jih 06:50 Hněvice seřaďovací nádraží 07:12 

Mn  86221 Lovosice jih 08:10 Hněvice seřaďovací nádraží 09:15 

Nex 60107     Lovosice jih Hněvice seřaďovací nádraží

100 Obrnice Dvůr Králové nad Labem
Mn  86634 Obrnice 13:25 Most nové nádraží příjezd 13:42 
Pn  62503 Most nové nádraží odjezd 17:53 Nymburk vjezdové nádraží 23:25 
Pn  62227 Nymburk seřaďovací nádraží 23:50 Hradec Králové hlavní nádraží 00:53 
Mn  83104 Hradec Králové hlavní nádraží 08:41 Dvůr Králové nad Labem 11:10 

Mn  86634 Obrnice 13:25 Most nové nádraží příjezd 13:42 
Pn  62501 Most nové nádraží odjezd 06:07 Nymburk vjezdové nádraží 10:34 
Pn  62227 Nymburk seřaďovací nádraží 23:50 Hradec Králové hlavní nádraží 00:53 
Mn  83104 Hradec Králové hlavní nádraží 08:41 Dvůr Králové nad Labem 11:10 

Mn  86502 Obrnice 09:07 Most nové nádraží příjezd 09:32 
Pn  62503 Most nové nádraží odjezd 17:53 Nymburk vjezdové nádraží 23:25 
Pn  62227 Nymburk seřaďovací nádraží 23:50 Hradec Králové hlavní nádraží 00:53 
Mn  83104 Hradec Králové hlavní nádraží 08:41 Dvůr Králové nad Labem 11:10 

Mn  86502 Obrnice 09:07 Most nové nádraží příjezd 09:32 
Pn  62501 Most nové nádraží odjezd 06:07 Nymburk vjezdové nádraží 10:34 
Pn  62227 Nymburk seřaďovací nádraží 23:50 Hradec Králové hlavní nádraží 00:53 
Mn  83104 Hradec Králové hlavní nádraží 08:41 Dvůr Králové nad Labem 11:10 

100 Obrnice Jaroměř
Mn  86634 Obrnice 13:25 Most nové nádraží příjezd 13:42 
Pn  62503 Most nové nádraží odjezd 17:53 Nymburk vjezdové nádraží 23:25 
Pn  62227 Nymburk seřaďovací nádraží 23:50 Hradec Králové hlavní nádraží 00:53 
Mn  83104 Hradec Králové hlavní nádraží 08:41 Jaroměř 10:06 

Mn  86634 Obrnice 13:25 Most nové nádraží příjezd 13:42 
Pn  62501 Most nové nádraží odjezd 06:07 Nymburk vjezdové nádraží 10:34 
Pn  62227 Nymburk seřaďovací nádraží 23:50 Hradec Králové hlavní nádraží 00:53 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

12



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Mn  83104 Hradec Králové hlavní nádraží 08:41 Jaroměř 10:06 

Mn  86502 Obrnice 09:07 Most nové nádraží příjezd 09:32 
Pn  62503 Most nové nádraží odjezd 17:53 Nymburk vjezdové nádraží 23:25 
Pn  62227 Nymburk seřaďovací nádraží 23:50 Hradec Králové hlavní nádraží 00:53 
Mn  83104 Hradec Králové hlavní nádraží 08:41 Jaroměř 10:06 

Mn  86502 Obrnice 09:07 Most nové nádraží příjezd 09:32 
Pn  62501 Most nové nádraží odjezd 06:07 Nymburk vjezdové nádraží 10:34 
Pn  62227 Nymburk seřaďovací nádraží 23:50 Hradec Králové hlavní nádraží 00:53 
Mn  83104 Hradec Králové hlavní nádraží 08:41 Jaroměř 10:06 

100 Olomouc hlavní nádraží Měšice u Prahy
Nex  60106 Olomouc přednádraží 09:55 Praha-Libeň 19:07 
Mn  85012 Praha-Libeň 07:48 Měšice u Prahy 09:31 

Nex  60106 Olomouc přednádraží 09:55 Praha-Libeň 19:07 
Mn  85014 Praha-Libeň 06:56 Měšice u Prahy 07:33 

Nex  60100 Olomouc přednádraží 01:17 Praha-Libeň 11:18 
Mn  85012 Praha-Libeň 07:48 Měšice u Prahy 09:31 

Nex  60100 Olomouc přednádraží 01:17 Praha-Libeň 11:18 
Mn  85014 Praha-Libeň 06:56 Měšice u Prahy 07:33 

100 Pardubice-Rosice nad Labem Vamberk
Mn  83051 Pardubice-Rosice nad Labem 22:30 Týniště nad Orlicí 23:39 
Mn  83043 Týniště nad Orlicí 06:02 Vamberk 07:21 

Mn  83051 Pardubice-Rosice nad Labem 22:30 Týniště nad Orlicí 23:39 
Mn  83047 Týniště nad Orlicí 12:38 Vamberk 13:21 

Mn  83051 Pardubice-Rosice nad Labem 22:30 Týniště nad Orlicí 23:39 
Mn  83049 Týniště nad Orlicí 16:41 Vamberk 17:10 

Mn  83041 Pardubice-Rosice nad Labem 23:55 Týniště nad Orlicí 01:16 
Mn  83043 Týniště nad Orlicí 06:02 Vamberk 07:21 

Mn  83041 Pardubice-Rosice nad Labem 23:55 Týniště nad Orlicí 01:16 
Mn  83047 Týniště nad Orlicí 12:38 Vamberk 13:21 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

13



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text

Mn  83041 Pardubice-Rosice nad Labem 23:55 Týniště nad Orlicí 01:16 
Mn  83049 Týniště nad Orlicí 16:41 Vamberk 17:10 

100 Šumperk Hranice na Moravě
Mn  81313 Šumperk 13:42 Zábřeh na Moravě 14:04 
Pn  62017 Zábřeh na Moravě 21:16 Přerov přednádraží 00:08 
Mn  81021 Přerov přednádraží 06:58 Hranice na Moravě 07:48 

Mn  81311 Šumperk 15:42 Zábřeh na Moravě 16:04 
Pn  62017 Zábřeh na Moravě 21:16 Přerov přednádraží 00:08 
Mn  81021 Přerov přednádraží 06:58 Hranice na Moravě 07:48 

100 Vamberk Pardubice-Rosice nad Labem
Mn  83044 Vamberk 19:05 Pardubice-Rosice nad Labem 22:04 

Mn  83048 Vamberk 18:20 Pardubice-Rosice nad Labem 20:04 

150 BIOCEL Paskov závod Cheb
Mn  80033 BIOCEL Paskov závod 13:33 Ostrava báňské nádraží VOK 14:23 
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Plzeň hlavní nádraží 01:30 
Nex  60200 Plzeň hlavní nádraží 06:14 Cheb 09:58 

Mn  80033 BIOCEL Paskov závod 13:33 Ostrava báňské nádraží VOK 14:23 
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Plzeň hlavní nádraží 01:30 
Nex  60204 Plzeň hlavní nádraží 11:44 Cheb 15:02 

Mn  80033 BIOCEL Paskov závod 13:33 Ostrava báňské nádraží VOK 14:23 
Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Plzeň hlavní nádraží 04:01 
Nex  60200 Plzeň hlavní nádraží 06:14 Cheb 09:58 

Mn  80033 BIOCEL Paskov závod 13:33 Ostrava báňské nádraží VOK 14:23 
Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Plzeň hlavní nádraží 04:01 
Nex  60204 Plzeň hlavní nádraží 11:44 Cheb 15:02 

Mn  80031 BIOCEL Paskov závod 08:40 Ostrava báňské nádraží VOK 09:20 
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Plzeň hlavní nádraží 01:30 
Nex  60200 Plzeň hlavní nádraží 06:14 Cheb 09:58 

Mn  80031 BIOCEL Paskov závod 08:40 Ostrava báňské nádraží VOK 09:20 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

14



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Plzeň hlavní nádraží 01:30 
Nex  60204 Plzeň hlavní nádraží 11:44 Cheb 15:02 

Mn  80031 BIOCEL Paskov závod 08:40 Ostrava báňské nádraží VOK 09:20 
Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Plzeň hlavní nádraží 04:01 
Nex  60200 Plzeň hlavní nádraží 06:14 Cheb 09:58 

Mn  80031 BIOCEL Paskov závod 08:40 Ostrava báňské nádraží VOK 09:20 
Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Plzeň hlavní nádraží 04:01 
Nex  60204 Plzeň hlavní nádraží 11:44 Cheb 15:02 

150 BIOCEL Paskov závod Mimoň
Mn  80033 BIOCEL Paskov závod 13:33 Ostrava báňské nádraží VOK 14:23 
Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Děčín hl.n. nákladové nádraží 18:07 
Mn  86121 Děčín hl.n. nákladové nádraží 04:30 Mimoň 06:53 

Mn  80031 BIOCEL Paskov závod 08:40 Ostrava báňské nádraží VOK 09:20 
Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Děčín hl.n. nákladové nádraží 18:07 
Mn  86121 Děčín hl.n. nákladové nádraží 04:30 Mimoň 06:53 

150 Bohumín-Vrbice Cheb
Mn  80260 Bohumín-Vrbice 04:08 Ostrava hlavní nádraží 04:16 
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Plzeň hlavní nádraží 01:30 
Nex  60200 Plzeň hlavní nádraží 06:14 Cheb 09:58 

Mn  80260 Bohumín-Vrbice 04:08 Ostrava hlavní nádraží 04:16 
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Plzeň hlavní nádraží 01:30 
Nex  60204 Plzeň hlavní nádraží 11:44 Cheb 15:02 

Mn  80260 Bohumín-Vrbice 04:08 Ostrava hlavní nádraží 04:16 
Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Plzeň hlavní nádraží 04:01 
Nex  60200 Plzeň hlavní nádraží 06:14 Cheb 09:58 

Mn  80260 Bohumín-Vrbice 04:08 Ostrava hlavní nádraží 04:16 
Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Plzeň hlavní nádraží 04:01 
Nex  60204 Plzeň hlavní nádraží 11:44 Cheb 15:02 

150 Bohumín-Vrbice Kolín
Mn  80226 Bohumín-Vrbice 16:19 Ostrava hlavní nádraží 16:28 
Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Česká Třebová vjezdová skupina 20:28 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

15



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

Mn  80226 Bohumín-Vrbice 16:19 Ostrava hlavní nádraží 16:28 
Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

Mn  80226 Bohumín-Vrbice 16:19 Ostrava hlavní nádraží 16:28 
Pn  62010 Ostrava levé nádraží 09:00 Česká Třebová vjezdová skupina 12:29 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

Mn  80260 Bohumín-Vrbice 04:08 Ostrava hlavní nádraží 04:16 
Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Česká Třebová vjezdová skupina 20:28 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

Mn  80260 Bohumín-Vrbice 04:08 Ostrava hlavní nádraží 04:16 
Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

Mn  80260 Bohumín-Vrbice 04:08 Ostrava hlavní nádraží 04:16 
Pn  62010 Ostrava levé nádraží 09:00 Česká Třebová vjezdová skupina 12:29 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

150 Bohumín-Vrbice Mělník
Mn  80226 Bohumín-Vrbice 16:19 Ostrava hlavní nádraží 16:28 
Nex  60102 Ostrava báňské nádraží VOK 19:36 Kolín seřaďovací nádraží 04:50 
Nex  60300 Kolín seřaďovací nádraží 05:43 Mělník 07:13 

Mn  80260 Bohumín-Vrbice 04:08 Ostrava hlavní nádraží 04:16 
Nex  60102 Ostrava báňské nádraží VOK 19:36 Kolín seřaďovací nádraží 04:50 
Nex  60300 Kolín seřaďovací nádraží 05:43 Mělník 07:13 

150 Bohumín-Vrbice Pardubice hlavní nádraží
Mn  80226 Bohumín-Vrbice 16:19 Ostrava hlavní nádraží 16:28 
Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Česká Třebová vjezdová skupina 20:28 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Mn  80226 Bohumín-Vrbice 16:19 Ostrava hlavní nádraží 16:28 
Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

16



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Mn  80226 Bohumín-Vrbice 16:19 Ostrava hlavní nádraží 16:28 
Pn  62010 Ostrava levé nádraží 09:00 Česká Třebová vjezdová skupina 12:29 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Mn  80260 Bohumín-Vrbice 04:08 Ostrava hlavní nádraží 04:16 
Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Česká Třebová vjezdová skupina 20:28 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Mn  80260 Bohumín-Vrbice 04:08 Ostrava hlavní nádraží 04:16 
Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Mn  80260 Bohumín-Vrbice 04:08 Ostrava hlavní nádraží 04:16 
Pn  62010 Ostrava levé nádraží 09:00 Česká Třebová vjezdová skupina 12:29 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

150 Bratislava východ Přerov přednádraží
Nex  44730 Br.vých.odch.sk.juh 14:00 Břeclav přednádraží 16:09 
Pn  62102 Břeclav přednádraží 23:08 Přerov přednádraží 01:59 

150 Brno-Maloměřice Lovosice
Nex  45306 Brno-Maloměřice 06:34 Lovosice jih 15:51 

Nex  60130 Brno-Maloměřice 16:45 Lovosice jih 05:02 

Nex  60206 Brno-Maloměřice 21:50 Lovosice jih 05:05 

150 Brno-Maloměřice Mělník
Nex  60200 Brno-Maloměřice 18:11 Kolín seřaďovací nádraží 22:18 
Nex  60300 Kolín seřaďovací nádraží 05:43 Mělník 07:13 

150 Brno-Slatina Olomouc hlavní nádraží
Mn  82223 Brno-Slatina 16:38 Brno-Maloměřice 16:50 
Nex  44727 Brno-Maloměřice 18:36 Břeclav přednádraží 19:45 
Pn  62102 Břeclav přednádraží 23:08 Olomouc přednádraží 03:52 

150 Brno-Slatina Svitavy
Mn  82223 Brno-Slatina 16:38 Brno-Maloměřice 16:50 
Nex  60206 Brno-Maloměřice 21:50 Česká Třebová vjezdová skupina 23:06 
Mn  83121 Česká Třebová odjezdová skupina 05:20 Svitavy 05:49 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

17



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text

Mn  82223 Brno-Slatina 16:38 Brno-Maloměřice 16:50 
Nex  60206 Brno-Maloměřice 21:50 Česká Třebová vjezdová skupina 23:06 
Mn  83123 Česká Třebová odjezdová skupina 06:46 Svitavy 07:15 

150 Brno-Slatina Zábřeh na Moravě
Mn  82223 Brno-Slatina 16:38 Brno-Maloměřice 16:50 
Nex  44727 Brno-Maloměřice 18:36 Břeclav přednádraží 19:45 
Pn  62102 Břeclav přednádraží 23:08 Zábřeh na Moravě 06:30 

150 Česká Třebová Otrokovice
Pn  62101 Česká Třebová odjezdová skupina 11:15 Otrokovice 18:47 

150 České Budějovice seřaďovací nádraží Hodonice
Pn  62141 České Budějovice seřaďovací nádraží 13:16 Havlíčkův Brod 19:50 
Pn  62821 Havlíčkův Brod 00:45 Znojmo 04:43 
Mn  82625 Znojmo 13:15 Hodonice 13:26 

Pn  62141 České Budějovice seřaďovací nádraží 13:16 Havlíčkův Brod 19:50 
Pn  62821 Havlíčkův Brod 00:45 Znojmo 04:43 
Mn  82627 Znojmo 09:14 Hodonice 09:25 

Pn  62141 České Budějovice seřaďovací nádraží 13:16 Havlíčkův Brod 19:50 
Pn  62821 Havlíčkův Brod 00:45 Znojmo 04:43 
Mn  82623 Znojmo 05:25 Hodonice 05:37 

150 České Budějovice seřaďovací nádraží Kroměříž
Pn  62143 České Budějovice seřaďovací nádraží 00:27 Brno-Maloměřice 07:08 
Pn  62161 Brno-Maloměřice 20:48 Otrokovice 02:07 
Mn  82109 Otrokovice 06:33 Hulín 06:49 
Mn  82112 Hulín 12:33 Kroměříž 12:45 

150 České Budějovice seřaďovací nádraží Prostějov hlavní nádraží
Pn  62141 České Budějovice seřaďovací nádraží 13:16 Brno-Maloměřice 22:41 
Mn  82231 Brno-Maloměřice 02:13 Prostějov hlavní nádraží 06:29 

150 Dobrá u Frýdku-Místku Plzeň hlavní nádraží
Mn  80025 Dobrá u Frýdku-Místku 15:44 Ostrava-Kunčice 16:39 
Nex  60106 Ostrava-Kunčice 05:36 Plzeň hlavní nádraží 01:30 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

18



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
150 Důl Paskov Mělník

ad hoc  99301 Důl Paskov Vratimov
Mn  80071 Vratimov 12:09 Ostrava-Kunčice 12:15 
Nex  60102 Ostrava-Kunčice 21:04 Kolín seřaďovací nádraží 04:50 
Nex  60300 Kolín seřaďovací nádraží 05:43 Mělník 07:13 

ad hoc  99301 Důl Paskov Vratimov
Mn  80073 Vratimov 19:52 Ostrava-Kunčice 19:58 
Nex  60102 Ostrava-Kunčice 21:04 Kolín seřaďovací nádraží 04:50 
Nex  60300 Kolín seřaďovací nádraží 05:43 Mělník 07:13 

ad hoc  99301 Důl Paskov Vratimov
Mn  80075 Vratimov 02:06 Ostrava-Kunčice 02:12 
Nex  60102 Ostrava-Kunčice 21:04 Kolín seřaďovací nádraží 04:50 
Nex  60300 Kolín seřaďovací nádraží 05:43 Mělník 07:13 

150 Dvůr Králové nad Labem Most nové nádraží odjezd
Mn  83105 Dvůr Králové nad Labem 12:40 Hradec Králové hlavní nádraží 14:17 
Nex  60108 Hradec Králové hlavní nádraží 01:48 Praha-Libeň 03:47 
Nex  60102 Praha-Libeň 07:44 Most nové nádraží příjezd 13:20 

150 Havlíčkův Brod Mělník
Nex  60200 Havlíčkův Brod 21:08 Kolín seřaďovací nádraží 22:18 
Nex  60300 Kolín seřaďovací nádraží 05:43 Mělník 07:13 

150 Hodonice České Budějovice seřaďovací nádraží
Mn  82622 Hodonice 15:12 Znojmo 15:24 
Pn  62820 Znojmo 19:24 Havlíčkův Brod 23:29 
Pn  62140 Havlíčkův Brod 05:17 České Budějovice seřaďovací nádraží 11:49 

Mn  82624 Hodonice 14:24 Znojmo 14:35 
Pn  62820 Znojmo 19:24 Havlíčkův Brod 23:29 
Pn  62140 Havlíčkův Brod 05:17 České Budějovice seřaďovací nádraží 11:49 

150 Hodonice Praha-Libeň
Mn  82622 Hodonice 15:12 Znojmo 15:24 
Pn  62820 Znojmo 19:24 Havlíčkův Brod 23:29 
Nex  45306 Havlíčkův Brod 09:38 Praha-Libeň 13:02 

Mn  82622 Hodonice 15:12 Znojmo 15:24 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

19



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Pn  62820 Znojmo 19:24 Havlíčkův Brod 23:29 
Nex  60200 Havlíčkův Brod 21:08 Praha-Libeň 00:38 

Mn  82624 Hodonice 14:24 Znojmo 14:35 
Pn  62820 Znojmo 19:24 Havlíčkův Brod 23:29 
Nex  45306 Havlíčkův Brod 09:38 Praha-Libeň 13:02 

Mn  82624 Hodonice 14:24 Znojmo 14:35 
Pn  62820 Znojmo 19:24 Havlíčkův Brod 23:29 
Nex  60200 Havlíčkův Brod 21:08 Praha-Libeň 00:38 

Mn  82626 Hodonice 10:00 Znojmo 10:11 
Pn  62820 Znojmo 19:24 Havlíčkův Brod 23:29 
Nex  45306 Havlíčkův Brod 09:38 Praha-Libeň 13:02 

Mn  82626 Hodonice 10:00 Znojmo 10:11 
Pn  62820 Znojmo 19:24 Havlíčkův Brod 23:29 
Nex  60200 Havlíčkův Brod 21:08 Praha-Libeň 00:38 

150 Horní Dvořiště st.hr. Chodov
ad hoc  99998 Horní Dvořiště st.hr. Linz Vbf Ost
Pn  44502 Linz Vbf Ost 12:04 České Budějovice seřaďovací nádraží 18:35 
Nex  60112 České Budějovice seřaďovací nádraží 15:14 Karlovy Vary 04:50 
Mn  87150 Karlovy Vary 06:50 Chodov 07:07 

ad hoc  99998 Horní Dvořiště st.hr. Linz Vbf Ost
Pn  44504 Linz Vbf Ost 11:07 České Budějovice seřaďovací nádraží 16:26 
Nex  60112 České Budějovice seřaďovací nádraží 15:14 Karlovy Vary 04:50 
Mn  87150 Karlovy Vary 06:50 Chodov 07:07 

ad hoc  99998 Horní Dvořiště st.hr. Linz Vbf Ost
Pn  44500 Linz Vbf Ost 04:18 České Budějovice seřaďovací nádraží 10:59 
Nex  60112 České Budějovice seřaďovací nádraží 15:14 Karlovy Vary 04:50 
Mn  87150 Karlovy Vary 06:50 Chodov 07:07 

150 Horní Lideč st.hr. Kladno-Dubí
ad hoc  99973 Horní Lideč st.hr. Ž.-Teplička odch.sk.
Nex  45772 Ž.-Teplička odch.sk. 14:09 Ostrava báňské nádraží VOK 17:41 
Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Praha-Libeň 11:18 
Mn  85433 Praha-Libeň 01:17 Kladno-Dubí 05:23 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

20



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text

ad hoc  99973 Horní Lideč st.hr. Ž.-Teplička odch.sk.
Nex  45772 Ž.-Teplička odch.sk. 14:09 Ostrava báňské nádraží VOK 17:41 
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Praha-Libeň 19:07 
Mn  85433 Praha-Libeň 01:17 Kladno-Dubí 05:23 

ad hoc  99973 Horní Lideč st.hr. Ž.-Teplička odch.sk.
Nex  45774 Ž.-Teplička odch.sk. 02:10 Ostrava báňské nádraží VOK 05:39 
Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Praha-Libeň 11:18 
Mn  85433 Praha-Libeň 01:17 Kladno-Dubí 05:23 

ad hoc  99973 Horní Lideč st.hr. Ž.-Teplička odch.sk.
Nex  45774 Ž.-Teplička odch.sk. 02:10 Ostrava báňské nádraží VOK 05:39 
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Praha-Libeň 19:07 
Mn  85433 Praha-Libeň 01:17 Kladno-Dubí 05:23 

ad hoc  99973 Horní Lideč st.hr. Ž.-Teplička odch.sk.
Nex  45776 Ž.-Teplička odch.sk. 08:07 Ostrava báňské nádraží VOK 13:18 
Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Praha-Libeň 11:18 
Mn  85433 Praha-Libeň 01:17 Kladno-Dubí 05:23 

ad hoc  99973 Horní Lideč st.hr. Ž.-Teplička odch.sk.
Nex  45776 Ž.-Teplička odch.sk. 08:07 Ostrava báňské nádraží VOK 13:18 
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Praha-Libeň 19:07 
Mn  85433 Praha-Libeň 01:17 Kladno-Dubí 05:23 

150 Cheb Jihlava
Nex  60201 Cheb 13:42 Havlíčkův Brod 03:53 
Mn  82833 Havlíčkův Brod 14:30 Jihlava 15:31 

150 Cheb Lovosice
Nex  60112 Cheb 03:00 Most nové nádraží příjezd 07:47 
Nex  60105 Most nové nádraží odjezd 17:07 Lovosice jih 19:32 

Nex  60112 Cheb 03:00 Most nové nádraží příjezd 07:47 
Nex  60133 Most nové nádraží odjezd 19:40 Lovosice jih 22:18 

Pn  62623 Cheb 15:30 Most nové nádraží příjezd 20:37 
Nex  60105 Most nové nádraží odjezd 17:07 Lovosice jih 19:32 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

21



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Pn  62623 Cheb 15:30 Most nové nádraží příjezd 20:37 
Nex  60133 Most nové nádraží odjezd 19:40 Lovosice jih 22:18 

150 Cheb Mělník
Pn  62623 Cheb 15:30 Most nové nádraží příjezd 20:37 
Pn  62501 Most nové nádraží odjezd 06:07 Mělník 08:14 

Pn  62623 Cheb 15:30 Most nové nádraží příjezd 20:37 
Pn  62503 Most nové nádraží odjezd 17:53 Mělník 21:25 

Nex  60112 Cheb 03:00 Most nové nádraží příjezd 07:47 
Pn  62501 Most nové nádraží odjezd 06:07 Mělník 08:14 

Nex  60112 Cheb 03:00 Most nové nádraží příjezd 07:47 
Pn  62503 Most nové nádraží odjezd 17:53 Mělník 21:25 

150 Cheb Pardubice hlavní nádraží
Nex  60205 Cheb 00:41 Nymburk vjezdové nádraží 10:40 
Pn  62201 Nymburk seřaďovací nádraží 22:41 Pardubice hlavní nádraží 01:14 

150 Chodov Horní Dvořiště st.hr.
Mn  87150 Chodov 10:10 Nové Sedlo u Lokte 10:17 
Nex  60111 Nové Sedlo u Lokte 13:02 České Budějovice seřaďovací nádraží 23:35 
Pn  44501 České Budějovice seřaďovací nádraží 03:16 Linz Vbf Ost 08:59 
ad hoc  99993 Linz Vbf Ost Horní Dvořiště st.hr.

Mn  87150 Chodov 10:10 Nové Sedlo u Lokte 10:17 
Nex  60111 Nové Sedlo u Lokte 13:02 České Budějovice seřaďovací nádraží 23:35 
Pn  44503 České Budějovice seřaďovací nádraží 12:37 Linz Vbf Ost 17:22 
ad hoc  99993 Linz Vbf Ost Horní Dvořiště st.hr.

150 Jestřebí Šajdíkove Humence
Mn  86400 Jestřebí 11:47 Česká Lípa hlavní nádraží 12:03 
Mn  86120 Česká Lípa hlavní nádraží 13:25 Děčín hl.n. nákladové nádraží 14:21 
Nex  45301 Děčín hl.n. nákladové nádraží 10:56 Nymburk vjezdové nádraží 13:19 
Pn  62121 Nymburk seřaďovací nádraží 23:38 Brno-Maloměřice 05:36 
Pn  44739 Brno-Maloměřice 20:42 Kúty 23:23 
ad hoc  97831 Kúty Šajdíkove Humence

Mn  86400 Jestřebí 11:47 Česká Lípa hlavní nádraží 12:03 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

22



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Mn  86120 Česká Lípa hlavní nádraží 13:25 Děčín hl.n. nákladové nádraží 14:21 
Nex  45301 Děčín hl.n. nákladové nádraží 10:56 Nymburk vjezdové nádraží 13:19 
Pn  62123 Nymburk seřaďovací nádraží 10:32 Brno-Maloměřice 16:40 
Pn  44739 Brno-Maloměřice 20:42 Kúty 23:23 
ad hoc  97831 Kúty Šajdíkove Humence

Mn  86400 Jestřebí 11:47 Česká Lípa hlavní nádraží 12:03 
Mn  86120 Česká Lípa hlavní nádraží 13:25 Děčín hl.n. nákladové nádraží 14:21 
Nex  45323 Děčín hl.n. nákladové nádraží 01:32 Nymburk vjezdové nádraží 03:36 
Pn  62121 Nymburk seřaďovací nádraží 23:38 Brno-Maloměřice 05:36 
Pn  44739 Brno-Maloměřice 20:42 Kúty 23:23 
ad hoc  97831 Kúty Šajdíkove Humence

Mn  86400 Jestřebí 11:47 Česká Lípa hlavní nádraží 12:03 
Mn  86120 Česká Lípa hlavní nádraží 13:25 Děčín hl.n. nákladové nádraží 14:21 
Nex  45323 Děčín hl.n. nákladové nádraží 01:32 Nymburk vjezdové nádraží 03:36 
Pn  62123 Nymburk seřaďovací nádraží 10:32 Brno-Maloměřice 16:40 
Pn  44739 Brno-Maloměřice 20:42 Kúty 23:23 
ad hoc  97831 Kúty Šajdíkove Humence

150 Jihlava Cheb
Mn  82832 Jihlava 11:47 Havlíčkův Brod 12:22 
Nex  60200 Havlíčkův Brod 21:08 Cheb 09:58 

Mn  82830 Jihlava 00:05 Havlíčkův Brod 00:33 
Nex  60200 Havlíčkův Brod 21:08 Cheb 09:58 

150 Jihlava Lanžhot st.hr.
Pn  62141 Jihlava 19:12 Brno-Maloměřice 22:41 
Nex  44725 Brno-Maloměřice 07:56 Bratislava východ 11:34 
ad hoc  99980 Bratislava východ Lanžhot st.hr.

150 Jihlava Mosty u Jablunkova st.hr.
Pn  62141 Jihlava 19:12 Brno-Maloměřice 22:41 
Pn  62001 Brno-Maloměřice 01:58 Ostrava hlavní nádraží ONV 05:54 
Nex  45771 Ostrava báňské nádraží VOK 07:10 Žilina-Teplička 11:37 
ad hoc  99973 Žilina-Teplička Mosty u Jablunkova st.hr.

150 Kladno-Dubí Plzeň hlavní nádraží
Mn  85436 Kladno-Dubí 21:28 Kralupy nad Vltavou 21:53 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

23



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Mn  85436 Kralupy nad Vltavou 23:07 Praha-Libeň 23:40 
Nex  60200 Praha-Libeň 01:40 Plzeň hlavní nádraží 03:23 

Mn  85432 Kladno-Dubí 17:13 Kralupy nad Vltavou 17:40 
Mn  85436 Kralupy nad Vltavou 23:07 Praha-Libeň 23:40 
Nex  60200 Praha-Libeň 01:40 Plzeň hlavní nádraží 03:23 

Mn  85434 Kladno-Dubí 10:56 Kralupy nad Vltavou 11:20 
Mn  85436 Kralupy nad Vltavou 23:07 Praha-Libeň 23:40 
Nex  60200 Praha-Libeň 01:40 Plzeň hlavní nádraží 03:23 

150 Kostelec na Hané Planá u Mariánských Lázní
Mn  81103 Kostelec na Hané 11:51 Prostějov hlavní nádraží 12:25 
Mn  81103 Prostějov hlavní nádraží 20:09 Olomouc přednádraží 20:47 
Nex  60106 Olomouc přednádraží 09:55 Plzeň hlavní nádraží 01:30 
Nex  60200 Plzeň hlavní nádraží 06:14 Planá u Mariánských Lázní 07:43 

150 Kroměříž České Budějovice seřaďovací nádraží
Mn  82113 Kroměříž 16:34 Otrokovice 18:30 
Pn  62160 Otrokovice 22:53 Brno-Maloměřice 02:23 
Pn  62142 Brno-Maloměřice 16:32 České Budějovice seřaďovací nádraží 23:38 

150 Kyjov Mělník
Pn  62160 Kyjov 01:05 Brno-Maloměřice 02:23 
Nex  60200 Brno-Maloměřice 18:11 Kolín seřaďovací nádraží 22:18 
Nex  60300 Kolín seřaďovací nádraží 05:43 Mělník 07:13 

150 Lovosice Bratislava-Pálenisko
Nex  60207 Lovosice jih 06:50 Brno-Maloměřice 15:23 
Nex  44727 Brno-Maloměřice 18:36 Bratislava východ 22:30 
ad hoc  99999 Bratislava východ Bratislava-Pálenisko

150 Lovosice Brno-Maloměřice
Nex  60207 Lovosice jih 06:50 Brno-Maloměřice 15:23 

150 Lovosice Hájek
Nex  60102 Lovosice jih 11:09 Most nové nádraží příjezd 13:20 
Pn  62622 Most nové nádraží odjezd 22:25 Nové Sedlo u Lokte 00:36 
Nex  60112 Nové Sedlo u Lokte 04:38 Karlovy Vary 04:50 
Mn  87101 Karlovy Vary 08:02 Hájek 08:16 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

24



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text

Nex  60102 Lovosice jih 11:09 Most nové nádraží příjezd 13:20 
Nex  60111 Most nové nádraží odjezd 09:43 Nové Sedlo u Lokte 11:49 
Nex  60112 Nové Sedlo u Lokte 04:38 Karlovy Vary 04:50 
Mn  87101 Karlovy Vary 08:02 Hájek 08:16 

150 Lovosice Cheb
Nex  60130 Lovosice jih 05:39 Most nové nádraží příjezd 08:12 
Pn  62622 Most nové nádraží odjezd 22:25 Cheb 01:57 

Nex  60130 Lovosice jih 05:39 Most nové nádraží příjezd 08:12 
Nex  60111 Most nové nádraží odjezd 09:43 Cheb 13:49 

150 Lovosice Osíčko
Nex  60105 Lovosice jih 20:40 Přerov přednádraží 11:34 
Pn  62173 Přerov přednádraží 21:32 Valašské Meziříčí 22:40 
Mn  81160 Valašské Meziříčí 03:00 Osíčko 04:08 

150 Lovosice Pardubice-Rosice nad Labem
Nex  60105 Lovosice jih 20:40 Pardubice hlavní nádraží 04:21 
Mn  83100 Pardubice hlavní nádraží 06:10 Pardubice-Rosice nad Labem 06:16 

150 Lovosice Přerov přednádraží
Nex  60105 Lovosice jih 20:40 Přerov přednádraží 11:34 

Nex  60207 Lovosice jih 06:50 Brno-Maloměřice 15:23
Pn  62001 Brno-Maloměřice 01:58 Přerov přednádraží 03:27

150 Lovosice Šlapanov
Nex  60207 Lovosice jih 06:50 Havlíčkův Brod 13:07 
Mn  82551 Havlíčkův Brod 11:27 Šlapanov 11:37 

150 Lovosice jih Neratovice
Nex  60107     Lovosice jih Praha-Libeň
Mn  85012 Praha-Libeň 07:48 Neratovice 10:17 

Nex 60107    Lovosice jih Praha-Libeň
Mn  85014 Praha-Libeň 06:56 Neratovice 08:17 

150 Lovosice jih Obrnice

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

25



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Nex  60102 Lovosice jih 11:09 Most nové nádraží příjezd 13:20 
Mn  86501 Most nové nádraží odjezd 07:30 Obrnice 08:00 

Nex  60102 Lovosice jih 11:09 Most nové nádraží příjezd 13:20 
Mn  86633 Most nové nádraží odjezd 11:47 Obrnice 12:13 

150 Mělník Bohumín-Vrbice
Nex  60301 Mělník 21:24 Kolín seřaďovací nádraží 22:43 
Nex  60105 Kolín seřaďovací nádraží 03:43 Ostrava levé nádraží 14:13 
Mn  80225 Ostrava hlavní nádraží 15:06 Bohumín-Vrbice 15:14 

150 Mělník Bratislava ÚNS
Nex  60301 Mělník 21:24 Kolín seřaďovací nádraží 22:43 
Nex  60201 Kolín seřaďovací nádraží 02:42 Brno-Maloměřice 06:07 
Nex  44725 Brno-Maloměřice 07:56 Bratislava východ 11:34 
ad hoc  99999 Bratislava východ Bratislava ÚNS

150 Mělník Brno-Maloměřice
Nex  60301 Mělník 21:24 Kolín seřaďovací nádraží 22:43 
Nex  60201 Kolín seřaďovací nádraží 02:42 Brno-Maloměřice 06:07 

150 Mělník Kyjov
Nex  60301 Mělník 21:24 Kolín seřaďovací nádraží 22:43 
Nex  60105 Kolín seřaďovací nádraží 03:43 Přerov přednádraží 11:34 
Pn  62101 Přerov přednádraží 18:22 Otrokovice 18:47 
Pn  62160 Otrokovice 22:53 Kyjov 23:55 

150 Mělník Olomouc přednádraží
Nex  60301 Mělník 21:24 Kolín seřaďovací nádraží 22:43 
Nex  60105 Kolín seřaďovací nádraží 03:43 Olomouc přednádraží 09:40 

150 Mělník Ostrava hlavní nádraží ONV
Nex  60301 Mělník 21:24 Kolín seřaďovací nádraží 22:43 
Nex  60105 Kolín seřaďovací nádraží 03:43 Ostrava levé nádraží 14:13 

150 Mělník Ostrava-Kunčice
Nex  60301 Mělník 21:24 Kolín seřaďovací nádraží 22:43 
Nex  60101 Kolín seřaďovací nádraží 01:10 Ostrava-Kunčice 11:50 

150 Mělník Otrokovice

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

26



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Nex  60301 Mělník 21:24 Kolín seřaďovací nádraží 22:43 
Nex  60105 Kolín seřaďovací nádraží 03:43 Přerov přednádraží 11:34 
Pn  62101 Přerov přednádraží 18:22 Otrokovice 18:47 

150 Mělník Prostějov hlavní nádraží
Nex  60301 Mělník 21:24 Kolín seřaďovací nádraží 22:43 
Nex  60101 Kolín seřaďovací nádraží 01:10 Olomouc přednádraží 06:28 
Mn  81100 Olomouc přednádraží 03:30 Prostějov hlavní nádraží 04:10 

150 Mělník Přerov
Nex  60301 Mělník 21:24 Kolín seřaďovací nádraží 22:43 
Nex  60105 Kolín seřaďovací nádraží 03:43 Přerov přednádraží 11:34 

150 Mělník Trnovec nad Váhom
Nex  60301 Mělník 21:24 Kolín seřaďovací nádraží 22:43 
Nex  60201 Kolín seřaďovací nádraží 02:42 Brno-Maloměřice 06:07 
Nex  44751 Brno-Maloměřice 22:50 Trnovec nad Váhom 02:59 

150 Milín Osíčko
Mn  85801 Milín 13:32 Beroun seřaďovací nádraží 16:16 
Nex  60101 Beroun seřaďovací nádraží 19:13 Praha-Libeň 20:49 
Nex  60105 Praha-Libeň 01:26 Přerov přednádraží 11:34 
Pn  62173 Přerov přednádraží 21:32 Valašské Meziříčí 22:40 
Mn  81160 Valašské Meziříčí 03:00 Osíčko 04:08 

Mn  85801 Milín 13:32 Beroun seřaďovací nádraží 16:16 
Nex  45300 Beroun 03:40 Praha-Libeň 04:36 
Nex  60105 Praha-Libeň 01:26 Přerov přednádraží 11:34 
Pn  62173 Přerov přednádraží 21:32 Valašské Meziříčí 22:40 
Mn  81160 Valašské Meziříčí 03:00 Osíčko 04:08 

150 Most nové nádraží odjezd Dvůr Králové nad Labem
Pn  62501 Most nové nádraží odjezd 06:07 Nymburk vjezdové nádraží 10:34 
Pn  62227 Nymburk seřaďovací nádraží 23:50 Hradec Králové hlavní nádraží 00:53 
Mn  83104 Hradec Králové hlavní nádraží 08:41 Dvůr Králové nad Labem 11:10 

Pn  62503 Most nové nádraží odjezd 17:53 Nymburk vjezdové nádraží 23:25 
Pn  62227 Nymburk seřaďovací nádraží 23:50 Hradec Králové hlavní nádraží 00:53 
Mn  83104 Hradec Králové hlavní nádraží 08:41 Dvůr Králové nad Labem 11:10 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

27



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
150 Most nové nádraží odjezd Švihov u Klatov

Nex  60111 Most nové nádraží odjezd 09:43 Plzeň seřaďovací nádraží 19:22 
Mn  87830 Plzeň hlavní nádraží 07:49 Švihov u Klatov 11:11 

150 Nová Ves nad Lužnicí Ostrava levé nádraží
Mn  88133 Nová Ves nad Lužnicí 07:43 České Budějovice seřaďovací nádraží 10:52 
Pn  62143 České Budějovice seřaďovací nádraží 00:27 Brno-Maloměřice 07:08 
Pn  62001 Brno-Maloměřice 01:58 Ostrava hlavní nádraží ONV 05:54 

150 Nymburk vjezdové nádraží Cheb
Nex  60204 Nymburk vjezdové nádraží 01:55 Cheb 15:02 

150 Obrnice Olomouc přednádraží
Mn  86634 Obrnice 13:25 Most nové nádraží příjezd 13:42 
Nex  60105 Most nové nádraží odjezd 17:07 Olomouc přednádraží 09:40 

150 Obrnice Ostrava levé nádraží
Mn  86634 Obrnice 13:25 Most nové nádraží příjezd 13:42 
Nex  60105 Most nové nádraží odjezd 17:07 Ostrava levé nádraží 14:13 

150 Obrnice Pardubice-Rosice nad Labem
Mn  86634 Obrnice 13:25 Most nové nádraží příjezd 13:42 
Nex  60203 Most nové nádraží odjezd 22:55 Pardubice-Rosice nad Labem 05:29 

Mn  86502 Obrnice 09:07 Most nové nádraží příjezd 09:32 
Nex  60203 Most nové nádraží odjezd 22:55 Pardubice-Rosice nad Labem 05:29 

150 Olomouc hlavní nádraží Kolín
Nex  60106 Olomouc přednádraží 09:55 Česká Třebová vjezdová skupina 11:29 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

Nex  60100 Olomouc přednádraží 01:17 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

Pn  62102 Olomouc přednádraží 05:54 Česká Třebová vjezdová skupina 08:20 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

Pn  62016 Olomouc přednádraží 23:50 Česká Třebová vjezdová skupina 01:25 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

28



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Pn  62018 Olomouc přednádraží 13:10 Česká Třebová vjezdová skupina 16:12 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

150 Olomouc hlavní nádraží Lovosice
Nex  60100 Olomouc přednádraží 01:17 Lovosice jih 15:06 

150 Olomouc hlavní nádraží Mělník
Nex  60102 Olomouc přednádraží 01:06 Kolín seřaďovací nádraží 04:50 
Nex  60300 Kolín seřaďovací nádraží 05:43 Mělník 07:13 

150 Olomouc hlavní nádraží Pardubice hlavní nádraží
Nex  60106 Olomouc přednádraží 09:55 Česká Třebová vjezdová skupina 11:29 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Nex  60100 Olomouc přednádraží 01:17 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Pn  62102 Olomouc přednádraží 05:54 Česká Třebová vjezdová skupina 08:20 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Pn  62016 Olomouc přednádraží 23:50 Česká Třebová vjezdová skupina 01:25 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Pn  62018 Olomouc přednádraží 13:10 Česká Třebová vjezdová skupina 16:12 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

150 Olomouc hlavní nádraží Ústí nad Labem západ
Nex  60106 Olomouc přednádraží 09:55 Česká Třebová vjezdová skupina 11:29 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 06:10 

Nex  60106 Olomouc přednádraží 09:55 Česká Třebová vjezdová skupina 11:29 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 22:09 

Nex  60100 Olomouc přednádraží 01:17 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 06:10 

Nex  60100 Olomouc přednádraží 01:17 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 22:09 

Pn  62102 Olomouc přednádraží 05:54 Česká Třebová vjezdová skupina 08:20 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

29



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 06:10 

Pn  62102 Olomouc přednádraží 05:54 Česká Třebová vjezdová skupina 08:20 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 22:09 

Pn  62016 Olomouc přednádraží 23:50 Česká Třebová vjezdová skupina 01:25 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 06:10 

Pn  62016 Olomouc přednádraží 23:50 Česká Třebová vjezdová skupina 01:25 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 22:09 

Pn  62018 Olomouc přednádraží 13:10 Česká Třebová vjezdová skupina 16:12 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 06:10 

Pn  62018 Olomouc přednádraží 13:10 Česká Třebová vjezdová skupina 16:12 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 22:09 

150 Opava východ Kyjov
Mn  80013 Opava východ 03:49 Ostrava hlavní nádraží ONV 04:53 
Pn  62000 Ostrava levé nádraží 07:04 Přerov přednádraží 08:23 
Pn  62101 Přerov přednádraží 18:22 Otrokovice 18:47 
Pn  62160 Otrokovice 22:53 Kyjov 23:55 

Mn  80013 Opava východ 03:49 Ostrava hlavní nádraží ONV 04:53 
Pn  62018 Ostrava levé nádraží 07:57 Přerov přednádraží 09:33 
Pn  62101 Přerov přednádraží 18:22 Otrokovice 18:47 
Pn  62160 Otrokovice 22:53 Kyjov 23:55 

150 Opava východ Plzeň hlavní nádraží
Mn  80013 Opava východ 03:49 Ostrava hlavní nádraží ONV 04:53 
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Plzeň hlavní nádraží 01:30 

150 Opava východ Středokluky
Mn  80013 Opava východ 03:49 Ostrava hlavní nádraží ONV 04:53 
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Praha-Libeň 19:07 
Mn  85433 Praha-Libeň 01:17 Kralupy nad Vltavou 01:49 
Mn  85468 Kralupy nad Vltavou 06:06 Středokluky 07:55 

Mn  80013 Opava východ 03:49 Ostrava hlavní nádraží ONV 04:53 
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Praha-Libeň 19:07 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

30



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Mn  85433 Praha-Libeň 01:17 Kralupy nad Vltavou 01:49 
Mn  85470 Kralupy nad Vltavou 06:06 Středokluky 07:44 

Mn  80013 Opava východ 03:49 Ostrava hlavní nádraží ONV 04:53 
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Praha-Libeň 19:07 
Mn  85600 Praha-Libeň 02:44 Kralupy nad Vltavou 03:15 
Mn  85468 Kralupy nad Vltavou 06:06 Středokluky 07:55 

Mn  80013 Opava východ 03:49 Ostrava hlavní nádraží ONV 04:53 
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Praha-Libeň 19:07 
Mn  85600 Praha-Libeň 02:44 Kralupy nad Vltavou 03:15 
Mn  85470 Kralupy nad Vltavou 06:06 Středokluky 07:44 

150 Ostrava levé nádraží Děčín hl.n. nákladové nádraží
Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Děčín hl.n. nákladové nádraží 18:07 

150 Ostrava levé nádraží Cheb
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Plzeň hlavní nádraží 01:30 
Nex  60200 Plzeň hlavní nádraží 06:14 Cheb 09:58 

Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Plzeň hlavní nádraží 01:30 
Nex  60204 Plzeň hlavní nádraží 11:44 Cheb 15:02 

Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Plzeň hlavní nádraží 04:01 
Nex  60200 Plzeň hlavní nádraží 06:14 Cheb 09:58 

Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Plzeň hlavní nádraží 04:01 
Nex  60204 Plzeň hlavní nádraží 11:44 Cheb 15:02 

150 Ostrava levé nádraží Kladno-Dubí
Nex  60106 Ostrava levé nádraží 07:32 Praha-Libeň 19:07 
Mn  85433 Praha-Libeň 01:17 Kladno-Dubí 05:23 

150 Ostrava levé nádraží Kolín
Pn  62010 Ostrava levé nádraží 09:00 Česká Třebová vjezdová skupina 12:29 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

31



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Pn  62012 Ostrava levé nádraží 21:26 Česká Třebová vjezdová skupina 01:32 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Česká Třebová vjezdová skupina 20:28 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

150 Ostrava levé nádraží Mělník
Nex  60102 Ostrava báňské nádraží VOK 19:36 Kolín seřaďovací nádraží 04:50 
Nex  60300 Kolín seřaďovací nádraží 05:43 Mělník 07:13 

150 Ostrava levé nádraží Nová Ves nad Lužnicí
Pn  62002 Ostrava levé nádraží 18:30 Brno-Maloměřice 00:06 
Pn  62140 Brno-Maloměřice 02:24 České Budějovice seřaďovací nádraží 11:49 
Pn  45513 České Budějovice seřaďovací nádraží 04:52 České Velenice 05:45 
ad hoc  99888 České Velenice Nová Ves nad Lužnicí

150 Ostrava levé nádraží Obrnice
Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Most nové nádraží odjezd 00:37 
Mn  86501 Most nové nádraží odjezd 07:30 Obrnice 08:00 

Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Most nové nádraží odjezd 00:37 
Mn  86633 Most nové nádraží odjezd 11:47 Obrnice 12:13 

Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Most nové nádraží příjezd 08:12 
Mn  86501 Most nové nádraží odjezd 07:30 Obrnice 08:00 

Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Most nové nádraží příjezd 08:12 
Mn  86633 Most nové nádraží odjezd 11:47 Obrnice 12:13 

Pn  62012 Ostrava levé nádraží 21:26 Česká Třebová vjezdová skupina 01:32 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Most nové nádraží odjezd 00:37 
Mn  86501 Most nové nádraží odjezd 07:30 Obrnice 08:00 

Pn  62012 Ostrava levé nádraží 21:26 Česká Třebová vjezdová skupina 01:32 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Most nové nádraží odjezd 00:37 
Mn  86633 Most nové nádraží odjezd 11:47 Obrnice 12:13 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

32



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text

Pn  62012 Ostrava levé nádraží 21:26 Česká Třebová vjezdová skupina 01:32 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Most nové nádraží příjezd 08:12 
Mn  86501 Most nové nádraží odjezd 07:30 Obrnice 08:00 

Pn  62012 Ostrava levé nádraží 21:26 Česká Třebová vjezdová skupina 01:32 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Most nové nádraží příjezd 08:12 
Mn  86633 Most nové nádraží odjezd 11:47 Obrnice 12:13 

Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Česká Třebová vjezdová skupina 20:28 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Most nové nádraží odjezd 00:37 
Mn  86501 Most nové nádraží odjezd 07:30 Obrnice 08:00 

Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Česká Třebová vjezdová skupina 20:28 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Most nové nádraží odjezd 00:37 
Mn  86633 Most nové nádraží odjezd 11:47 Obrnice 12:13 

Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Česká Třebová vjezdová skupina 20:28 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Most nové nádraží příjezd 08:12 
Mn  86501 Most nové nádraží odjezd 07:30 Obrnice 08:00 

Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Česká Třebová vjezdová skupina 20:28 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Most nové nádraží příjezd 08:12 
Mn  86633 Most nové nádraží odjezd 11:47 Obrnice 12:13 

Pn  62010 Ostrava levé nádraží 09:00 Česká Třebová vjezdová skupina 12:29 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Most nové nádraží odjezd 00:37 
Mn  86501 Most nové nádraží odjezd 07:30 Obrnice 08:00 

Pn  62010 Ostrava levé nádraží 09:00 Česká Třebová vjezdová skupina 12:29 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Most nové nádraží odjezd 00:37 
Mn  86633 Most nové nádraží odjezd 11:47 Obrnice 12:13 

Pn  62010 Ostrava levé nádraží 09:00 Česká Třebová vjezdová skupina 12:29 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Most nové nádraží příjezd 08:12 
Mn  86501 Most nové nádraží odjezd 07:30 Obrnice 08:00 

Pn  62010 Ostrava levé nádraží 09:00 Česká Třebová vjezdová skupina 12:29 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Most nové nádraží příjezd 08:12 
Mn  86633 Most nové nádraží odjezd 11:47 Obrnice 12:13 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

33



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text

150 Ostrava levé nádraží Pardubice hlavní nádraží
Pn  62010 Ostrava levé nádraží 09:00 Česká Třebová vjezdová skupina 12:29 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Pn  62012 Ostrava levé nádraží 21:26 Česká Třebová vjezdová skupina 01:32 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Nex  60114 Ostrava levé nádraží 16:42 Česká Třebová vjezdová skupina 20:28 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

150 Ostrava-Kunčice Pardubice hlavní nádraží
Mn  80003 Ostrava-Kunčice 10:17 Ostrava báňské nádraží VOK 10:28 
Pn  62012 Ostrava levé nádraží 21:26 Česká Třebová vjezdová skupina 01:32 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Mn  80003 Ostrava-Kunčice 10:17 Ostrava báňské nádraží VOK 10:28 
Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Mn  80003 Ostrava-Kunčice 10:17 Ostrava báňské nádraží VOK 10:28 
Pn  62010 Ostrava levé nádraží 09:00 Česká Třebová vjezdová skupina 12:29 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Mn  80007 Ostrava-Kunčice 20:15 Ostrava báňské nádraží VOK 20:26 
Pn  62012 Ostrava levé nádraží 21:26 Česká Třebová vjezdová skupina 01:32 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Mn  80007 Ostrava-Kunčice 20:15 Ostrava báňské nádraží VOK 20:26 
Nex  60100 Ostrava levé nádraží 21:39 Česká Třebová vjezdová skupina 02:47 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Mn  80007 Ostrava-Kunčice 20:15 Ostrava báňské nádraží VOK 20:26 
Pn  62010 Ostrava levé nádraží 09:00 Česká Třebová vjezdová skupina 12:29 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

150 Ostrava-Kunčice Praha-Libeň

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

34



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Nex  60106 Ostrava-Kunčice 05:36 Praha-Libeň 19:07 

150 Otrokovice Kolín
Pn  62102 Otrokovice 01:32 Česká Třebová vjezdová skupina 08:20 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

150 Otrokovice Mělník
Pn  62160 Otrokovice 22:53 Brno-Maloměřice 02:23 
Nex  60200 Brno-Maloměřice 18:11 Kolín seřaďovací nádraží 22:18 
Nex  60300 Kolín seřaďovací nádraží 05:43 Mělník 07:13 

150 Otrokovice Pardubice hlavní nádraží
Pn  62102 Otrokovice 01:32 Česká Třebová vjezdová skupina 08:20 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

150 Otrokovice Praha-Libeň
Pn  62160 Otrokovice 22:53 Brno-Maloměřice 02:23 
Nex  45306 Brno-Maloměřice 06:34 Praha-Libeň 13:02 

150 Pardubice hlavní nádraží Cheb
Pn  62200 Pardubice hlavní nádraží 22:23 Nymburk vjezdové nádraží 00:51 
Nex  60204 Nymburk vjezdové nádraží 01:55 Cheb 15:02 

150 Pardubice hlavní nádraží Mělník
Pn  62200 Pardubice hlavní nádraží 22:23 Nymburk vjezdové nádraží 00:51 
Pn  62502 Nymburk vjezdové nádraží 00:53 Mělník 01:41 

150 Pardubice hlavní nádraží Ústí nad Labem západ
Pn  62200 Pardubice hlavní nádraží 22:23 Nymburk vjezdové nádraží 00:51 
Pn  62500 Nymburk vjezdové nádraží 11:40 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 14:12 

Pn  62200 Pardubice hlavní nádraží 22:23 Nymburk vjezdové nádraží 00:51 
Pn  62502 Nymburk vjezdové nádraží 00:53 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 03:17 

150 Pardubice-Rosice nad Labem Lovosice
Mn  83103 Pardubice-Rosice nad Labem 17:11 Pardubice hlavní nádraží 17:17 
Nex  60102 Pardubice hlavní nádraží 04:13 Lovosice jih 10:15 

Mn  83101 Pardubice-Rosice nad Labem 08:41 Pardubice hlavní nádraží 08:48 
Nex  60102 Pardubice hlavní nádraží 04:13 Lovosice jih 10:15 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

35



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text

150 Pardubice-Rosice nad Labem Obrnice
Nex  60202 Pardubice-Rosice nad Labem 17:27 Most nové nádraží odjezd 00:37 
Mn  86501 Most nové nádraží odjezd 07:30 Obrnice 08:00 

Nex  60202 Pardubice-Rosice nad Labem 17:27 Most nové nádraží odjezd 00:37 
Mn  86633 Most nové nádraží odjezd 11:47 Obrnice 12:13 

150 Pardubice-Rosice nad Labem Ostrava-Kunčice
Mn  83103 Pardubice-Rosice nad Labem 17:11 Pardubice hlavní nádraží 17:17 
Pn  62201 Pardubice hlavní nádraží 02:36 Česká Třebová vjezdová skupina 03:40 
Nex  60101 Česká Třebová odjezdová skupina 05:05 Ostrava-Kunčice 11:50 

150 Planá u Mariánských Lázní Kostelec na Hané
Nex  60201 Planá u Mariánských Lázní 15:29 Plzeň hlavní nádraží 16:31 
Nex  60101 Plzeň hlavní nádraží 16:26 Olomouc přednádraží 06:28 
Mn  81100 Olomouc přednádraží 03:30 Prostějov hlavní nádraží 04:10 
Mn  81100 Prostějov hlavní nádraží 07:10 Kostelec na Hané 07:51 

150 Plzeň hlavní nádraží Dobrá u Frýdku-Místku
Nex  60101 Plzeň hlavní nádraží 16:26 Ostrava-Kunčice 11:50 
Mn  80020 Ostrava-Kunčice 10:25 Dobrá u Frýdku-Místku 12:00 

150 Plzeň hlavní nádraží Horní Lideč st.hr.
Nex  60101 Plzeň hlavní nádraží 16:26 Ostrava levé nádraží 09:43 
Nex  45775 Ostrava báňské nádraží VOK 00:59 Žilina-Teplička 04:39 
ad hoc  99972 Žilina-Teplička Horní Lideč st.hr.

Nex  60101 Plzeň hlavní nádraží 16:26 Ostrava levé nádraží 09:43 
Nex  45773 Ostrava báňské nádraží VOK 19:20 Žilina-Teplička 22:52 
ad hoc  99972 Žilina-Teplička Horní Lideč st.hr.

Nex  60101 Plzeň hlavní nádraží 16:26 Ostrava levé nádraží 09:43 
Nex  45771 Ostrava báňské nádraží VOK 07:10 Žilina-Teplička 11:37 
ad hoc  99972 Žilina-Teplička Horní Lideč st.hr.

Nex  60115 Plzeň hlavní nádraží 08:06 Ostrava levé nádraží 23:42 
Nex  45775 Ostrava báňské nádraží VOK 00:59 Žilina-Teplička 04:39 
ad hoc  99972 Žilina-Teplička Horní Lideč st.hr.

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

36



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Nex  60115 Plzeň hlavní nádraží 08:06 Ostrava levé nádraží 23:42 
Nex  45773 Ostrava báňské nádraží VOK 19:20 Žilina-Teplička 22:52 
ad hoc  99972 Žilina-Teplička Horní Lideč st.hr.

Nex  60115 Plzeň hlavní nádraží 08:06 Ostrava levé nádraží 23:42 
Nex  45771 Ostrava báňské nádraží VOK 07:10 Žilina-Teplička 11:37 
ad hoc  99972 Žilina-Teplička Horní Lideč st.hr.

150 Plzeň hlavní nádraží Kolín
Nex  60201 Plzeň hlavní nádraží 19:30 Kolín seřaďovací nádraží 01:52 

150 Plzeň hlavní nádraží Ostrava levé nádraží
Nex  60101 Plzeň hlavní nádraží 16:26 Ostrava levé nádraží 09:43 

150 Praha-Hostivař Teplice nad Metují
Mn  85108 Praha-Hostivař 13:28 Praha-Libeň 14:46 
Nex  60103 Praha-Libeň 21:32 Hradec Králové hlavní nádraží 00:05 
Pn  62227 Hradec Králové hlavní nádraží 02:54 Týniště nad Orlicí 03:16 
Mn  83474 Týniště nad Orlicí 04:10 Teplice nad Metují 08:14 

150 Praha-Libeň Brno jih
Nex  60201 Praha-Libeň 00:58 Brno jih 07:06 

150 Praha-Libeň Brno-Maloměřice
Nex  60201 Praha-Libeň 00:58 Brno-Maloměřice 06:07 

150 Praha-Libeň Hodonice
Nex  60207 Praha-Libeň 10:42 Havlíčkův Brod 13:07 
Pn  62821 Havlíčkův Brod 00:45 Znojmo 04:43 
Mn  82625 Znojmo 13:15 Hodonice 13:26 

Nex  60207 Praha-Libeň 10:42 Havlíčkův Brod 13:07 
Pn  62821 Havlíčkův Brod 00:45 Znojmo 04:43 
Mn  82627 Znojmo 09:14 Hodonice 09:25 

Nex  60201 Praha-Libeň 00:58 Havlíčkův Brod 03:53 
Pn  62821 Havlíčkův Brod 00:45 Znojmo 04:43 
Mn  82625 Znojmo 13:15 Hodonice 13:26 

Nex  60201 Praha-Libeň 00:58 Havlíčkův Brod 03:53 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

37



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Pn  62821 Havlíčkův Brod 00:45 Znojmo 04:43 
Mn  82627 Znojmo 09:14 Hodonice 09:25 

150 Praha-Libeň Chodov
Nex  60200 Praha-Libeň 01:40 Cheb 09:58 
Nex  60112 Cheb 03:00 Nové Sedlo u Lokte 03:38 
Mn  87153 Nové Sedlo u Lokte 11:57 Chodov 12:04 

150 Praha-Libeň Karlovy Vary
Nex  60200 Praha-Libeň 01:40 Cheb 09:58 
Nex  60112 Cheb 03:00 Karlovy Vary 04:50 

150 Praha-Libeň Nejdek
Nex  60200 Praha-Libeň 01:40 Cheb 09:58 
Nex  60112 Cheb 03:00 Karlovy Vary 04:50 
Mn  87000 Karlovy Vary 07:11 Nejdek 07:46 

150 Praha-Libeň Ostrava levé nádraží
Nex  60115 Praha-Libeň 12:38 Ostrava levé nádraží 23:42 

Nex  60101 Praha-Libeň 22:57 Ostrava levé nádraží 09:43 

150 Praha-Libeň Otrokovice
Nex  60105 Praha-Libeň 01:26 Přerov přednádraží 11:34 
Pn  62101 Přerov přednádraží 18:22 Otrokovice 18:47 

150 Praha-Libeň Přerov přednádraží
Nex  60105 Praha-Libeň 01:26 Přerov přednádraží 11:34 

150 Praha-Libeň Velké Opatovice
Nex  60201 Praha-Libeň 00:58 Brno-Maloměřice 06:07 
Mn  82320 Brno-Maloměřice 13:10 Velké Opatovice 20:45 

Nex  60207 Praha-Libeň 10:42 Brno-Maloměřice 15:23 
Mn  82320 Brno-Maloměřice 13:10 Velké Opatovice 20:45 

150 Praha-Uhříněves Nejdek
Mn  85104 Praha-Uhříněves 16:04 Praha-Libeň 16:24 
Nex  60200 Praha-Libeň 01:40 Cheb 09:58 
Nex  60112 Cheb 03:00 Karlovy Vary 04:50 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

38



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Mn  87000 Karlovy Vary 07:11 Nejdek 07:46 

150 Prostějov hlavní nádraží České Budějovice seřaďovací nádraží
Mn  82232 Prostějov hlavní nádraží 07:29 Brno-Maloměřice 12:30 
Pn  62142 Brno-Maloměřice 16:32 České Budějovice seřaďovací nádraží 23:38 

150 Přerov Kolín
Pn  62102 Přerov přednádraží 03:24 Česká Třebová vjezdová skupina 08:20 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

Pn  62016 Přerov přednádraží 20:51 Česká Třebová vjezdová skupina 01:25 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

Pn  62018 Přerov přednádraží 11:07 Česká Třebová vjezdová skupina 16:12 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Kolín seřaďovací nádraží 23:03 

150 Přerov Lovosice
Nex  60102 Přerov přednádraží 23:36 Lovosice jih 10:15 

150 Přerov Mělník
Nex  60102 Přerov přednádraží 23:36 Kolín seřaďovací nádraží 04:50 
Nex  60300 Kolín seřaďovací nádraží 05:43 Mělník 07:13 

150 Přerov Pardubice hlavní nádraží
Pn  62102 Přerov přednádraží 03:24 Česká Třebová vjezdová skupina 08:20 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Pn  62016 Přerov přednádraží 20:51 Česká Třebová vjezdová skupina 01:25 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

Pn  62018 Přerov přednádraží 11:07 Česká Třebová vjezdová skupina 16:12 
Pn  62200 Česká Třebová odjezdová skupina 19:50 Pardubice hlavní nádraží 20:52 

150 Přerov Praha-Libeň
Pn  62016 Přerov přednádraží 20:51 Česká Třebová vjezdová skupina 01:25 
Nex  60100 Česká Třebová odjezdová skupina 04:38 Praha-Libeň 11:18 

Pn  62016 Přerov přednádraží 20:51 Česká Třebová vjezdová skupina 01:25 
Nex  60106 Česká Třebová odjezdová skupina 13:20 Praha-Libeň 19:07 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

39



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Pn  62016 Přerov přednádraží 20:51 Česká Třebová vjezdová skupina 01:25 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Praha-Libeň 00:51 

Pn  62102 Přerov přednádraží 03:24 Česká Třebová vjezdová skupina 08:20 
Nex  60100 Česká Třebová odjezdová skupina 04:38 Praha-Libeň 11:18 

Pn  62102 Přerov přednádraží 03:24 Česká Třebová vjezdová skupina 08:20 
Nex  60106 Česká Třebová odjezdová skupina 13:20 Praha-Libeň 19:07 

Pn  62102 Přerov přednádraží 03:24 Česká Třebová vjezdová skupina 08:20 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Praha-Libeň 00:51 

Pn  62018 Přerov přednádraží 11:07 Česká Třebová vjezdová skupina 16:12 
Nex  60100 Česká Třebová odjezdová skupina 04:38 Praha-Libeň 11:18 

Pn  62018 Přerov přednádraží 11:07 Česká Třebová vjezdová skupina 16:12 
Nex  60106 Česká Třebová odjezdová skupina 13:20 Praha-Libeň 19:07 

Pn  62018 Přerov přednádraží 11:07 Česká Třebová vjezdová skupina 16:12 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Praha-Libeň 00:51 

150 Přerov Ústí nad Labem západ
Pn  62102 Přerov přednádraží 03:24 Česká Třebová vjezdová skupina 08:20 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 22:09 

Pn  62102 Přerov přednádraží 03:24 Česká Třebová vjezdová skupina 08:20 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 06:10 

Pn  62016 Přerov přednádraží 20:51 Česká Třebová vjezdová skupina 01:25 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 22:09 

Pn  62016 Přerov přednádraží 20:51 Česká Třebová vjezdová skupina 01:25 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 06:10 

Pn  62018 Přerov přednádraží 11:07 Česká Třebová vjezdová skupina 16:12 
Nex  60202 Česká Třebová odjezdová skupina 15:19 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 22:09 

Pn  62018 Přerov přednádraží 11:07 Česká Třebová vjezdová skupina 16:12 
Nex  60130 Česká Třebová odjezdová skupina 21:37 Ústí nad Labem západ vnější nádraží 06:10 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

40



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
150 Přerov přednádraží Bratislava východ

Pn  62101 Přerov přednádraží 18:22 Břeclav přednádraží 22:10 
Nex  44725 Břeclav přednádraží 09:45 Bratislava východ 11:34 

150 Skovice Tábor
Mn  84264 Skovice 08:52 Čáslav místní nádraží 09:08 
Mn  84200 Čáslav 19:49 Kolín seřaďovací nádraží 20:12 
Nex  60200 Kolín seřaďovací nádraží 23:49 Praha-Libeň 00:38 
Pn  62151 Praha-Libeň 05:00 Tábor 08:49 

150 Svitavy Brno-Slatina
Mn  83128 Svitavy 21:04 Česká Třebová vjezdová skupina 21:21 
Nex  44725 Česká Třebová odjezdová skupina 00:10 Brno-Maloměřice 01:29 
Mn  82221 Brno-Maloměřice 05:25 Brno-Slatina 05:38 

Mn  83125 Svitavy 14:05 Česká Třebová vjezdová skupina 14:27 
Nex  44725 Česká Třebová odjezdová skupina 00:10 Brno-Maloměřice 01:29 
Mn  82221 Brno-Maloměřice 05:25 Brno-Slatina 05:38 

150 Šajdíkove Humence Jestřebí
ad hoc  97830 Šajdíkove Humence Kúty
Pn  44738 Kúty 01:39 Brno-Maloměřice 04:02 
Pn  62120 Brno-Maloměřice 21:23 Nymburk vjezdové nádraží 03:23 
Nex  45320 Nymburk vjezdové nádraží 04:41 Děčín východ dolní nádraží 06:57 
Mn  86108 Děčín východ dolní nádraží 16:21 Děčín hl.n. nákladové nádraží 16:47 
Mn  86121 Děčín hl.n. nákladové nádraží 04:30 Česká Lípa hlavní nádraží 05:30 
Mn  86401 Česká Lípa hlavní nádraží 06:54 Jestřebí 07:10 

ad hoc  97830 Šajdíkove Humence Kúty
Pn  44738 Kúty 01:39 Brno-Maloměřice 04:02 
Pn  62122 Brno-Maloměřice 12:38 Nymburk vjezdové nádraží 17:50 
Nex  45320 Nymburk vjezdové nádraží 04:41 Děčín východ dolní nádraží 06:57 
Mn  86108 Děčín východ dolní nádraží 16:21 Děčín hl.n. nákladové nádraží 16:47 
Mn  86121 Děčín hl.n. nákladové nádraží 04:30 Česká Lípa hlavní nádraží 05:30 
Mn  86401 Česká Lípa hlavní nádraží 06:54 Jestřebí 07:10 

150 Teplice nad Metují Praha-Hostivař
Mn  83477 Teplice nad Metují 12:47 Náchod 13:35 
Mn  83477 Náchod 14:57 Týniště nad Orlicí 15:58 
Pn  62220 Týniště nad Orlicí 18:53 Hradec Králové hlavní nádraží 19:35 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

41



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Nex  60108 Hradec Králové hlavní nádraží 01:48 Praha-Libeň 03:47 
Mn  85105 Praha-Libeň 04:08 Praha-Hostivař 05:39 

150 Trnovec nad Váhom Praha-Libeň
Nex  44750 Trnovec nad Váhom 11:28 Brno-Maloměřice 17:59 
Nex  45306 Brno-Maloměřice 06:34 Praha-Libeň 13:02 

150 Třinec (Trzyniec) Jeseník
Mn  80406 Třinec (Trzyniec) 19:11 Český Těšín nákladní nádraží 19:20 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80406 Třinec (Trzyniec) 19:11 Český Těšín nákladní nádraží 19:20 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80406 Třinec (Trzyniec) 19:11 Český Těšín nákladní nádraží 19:20 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80404 Třinec (Trzyniec) 14:36 Český Těšín nákladní nádraží 14:45 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80404 Třinec (Trzyniec) 14:36 Český Těšín nákladní nádraží 14:45 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80404 Třinec (Trzyniec) 14:36 Český Těšín nákladní nádraží 14:45 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

42



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80224 Třinec (Trzyniec) 10:22 Český Těšín nákladní nádraží 10:31 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80224 Třinec (Trzyniec) 10:22 Český Těšín nákladní nádraží 10:31 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80224 Třinec (Trzyniec) 10:22 Český Těšín nákladní nádraží 10:31 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80402 Třinec (Trzyniec) 07:50 Český Těšín nákladní nádraží 07:59 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80402 Třinec (Trzyniec) 07:50 Český Těšín nákladní nádraží 07:59 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80402 Třinec (Trzyniec) 07:50 Český Těšín nákladní nádraží 07:59 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

43



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Mn  80400 Třinec (Trzyniec) 01:23 Český Těšín nákladní nádraží 01:32 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80400 Třinec (Trzyniec) 01:23 Český Těšín nákladní nádraží 01:32 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80400 Třinec (Trzyniec) 01:23 Český Těšín nákladní nádraží 01:32 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80408 Třinec (Trzyniec) 22:48 Český Těšín nákladní nádraží 22:57 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80408 Třinec (Trzyniec) 22:48 Český Těšín nákladní nádraží 22:57 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

Mn  80408 Třinec (Trzyniec) 22:48 Český Těšín nákladní nádraží 22:57 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Mn  80010 Ostrava levé nádraží 00:07 Krnov 03:31 
Pn  62682 Krnov 05:00 Mikulovice 06:42 
Mn  81306 Mikulovice 08:26 Jeseník 09:25 

150 Třinec (Trzyniec) Zábřeh na Moravě
Mn  80406 Třinec (Trzyniec) 19:11 Český Těšín nákladní nádraží 19:20 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

44



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text

Mn  80406 Třinec (Trzyniec) 19:11 Český Těšín nákladní nádraží 19:20 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80406 Třinec (Trzyniec) 19:11 Český Těšín nákladní nádraží 19:20 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80404 Třinec (Trzyniec) 14:36 Český Těšín nákladní nádraží 14:45 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80404 Třinec (Trzyniec) 14:36 Český Těšín nákladní nádraží 14:45 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80404 Třinec (Trzyniec) 14:36 Český Těšín nákladní nádraží 14:45 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80224 Třinec (Trzyniec) 10:22 Český Těšín nákladní nádraží 10:31 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80224 Třinec (Trzyniec) 10:22 Český Těšín nákladní nádraží 10:31 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80224 Třinec (Trzyniec) 10:22 Český Těšín nákladní nádraží 10:31 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80402 Třinec (Trzyniec) 07:50 Český Těšín nákladní nádraží 07:59 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80402 Třinec (Trzyniec) 07:50 Český Těšín nákladní nádraží 07:59 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

45



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text

Mn  80402 Třinec (Trzyniec) 07:50 Český Těšín nákladní nádraží 07:59 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80400 Třinec (Trzyniec) 01:23 Český Těšín nákladní nádraží 01:32 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80400 Třinec (Trzyniec) 01:23 Český Těšín nákladní nádraží 01:32 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80400 Třinec (Trzyniec) 01:23 Český Těšín nákladní nádraží 01:32 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80408 Třinec (Trzyniec) 22:48 Český Těšín nákladní nádraží 22:57 
Pn  62054 Český Těšín nákladní nádraží 23:27 Ostrava báňské nádraží VOK 00:08 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80408 Třinec (Trzyniec) 22:48 Český Těšín nákladní nádraží 22:57 
Pn  62052 Český Těšín nákladní nádraží 14:25 Ostrava báňské nádraží VOK 15:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

Mn  80408 Třinec (Trzyniec) 22:48 Český Těšín nákladní nádraží 22:57 
Pn  62050 Český Těšín nákladní nádraží 04:25 Ostrava báňské nádraží VOK 05:11 
Nex  60140 Ostrava levé nádraží 16:08 Zábřeh na Moravě 19:15 

150 Třinec (Trzyniec) Žilina-Teplička
Mn  80404 Třinec (Trzyniec) 14:36 Český Těšín nákladní nádraží 14:45 
Nex  45773 Český Těšín nákladní nádraží 20:41 Žilina-Teplička 22:52 

150 Velké Opatovice Praha-Libeň
Mn  82325 Velké Opatovice 21:15 Brno-Maloměřice 00:53 
Nex  45306 Brno-Maloměřice 06:34 Praha-Libeň 13:02 

150 Zábřeh na Moravě Brno-Slatina
Pn  62102 Zábřeh na Moravě 07:23 Česká Třebová vjezdová skupina 08:20 
Nex  44727 Česká Třebová odjezdová skupina 13:53 Brno-Maloměřice 15:11 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

46



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text
Mn  82221 Brno-Maloměřice 05:25 Brno-Slatina 05:38 

150 Zábřeh na Moravě Třinec TŽ
Pn  62019 Zábřeh na Moravě 10:25 Ostrava hlavní nádraží ONV 16:16 
Pn  62053 Ostrava báňské nádraží VOK 01:42 Třinec TŽ 02:31 

Pn  62019 Zábřeh na Moravě 10:25 Ostrava hlavní nádraží ONV 16:16 
Pn  62051 Ostrava báňské nádraží VOK 07:35 Třinec TŽ 09:03 

Pn  62017 Zábřeh na Moravě 21:16 Ostrava hlavní nádraží ONV 03:08 
Pn  62053 Ostrava báňské nádraží VOK 01:42 Třinec TŽ 02:31 

Pn  62017 Zábřeh na Moravě 21:16 Ostrava hlavní nádraží ONV 03:08 
Pn  62051 Ostrava báňské nádraží VOK 07:35 Třinec TŽ 09:03 

150 Ž.-Teplička odch.sk. Jihlava
Nex  45772 Ž.-Teplička odch.sk. 14:09 Ostrava báňské nádraží VOK 17:41 
Pn  62002 Ostrava levé nádraží 18:30 Brno-Maloměřice 00:06 
Pn  62142 Brno-Maloměřice 16:32 Havlíčkův Brod 18:14 
Mn  82835 Havlíčkův Brod 07:21 Jihlava 07:55 

Nex  45772 Ž.-Teplička odch.sk. 14:09 Ostrava báňské nádraží VOK 17:41 
Pn  62002 Ostrava levé nádraží 18:30 Brno-Maloměřice 00:06 
Pn  62142 Brno-Maloměřice 16:32 Havlíčkův Brod 18:14 
Mn  82833 Havlíčkův Brod 14:30 Jihlava 15:31 

Nex  45772 Ž.-Teplička odch.sk. 14:09 Ostrava báňské nádraží VOK 17:41 
Pn  62002 Ostrava levé nádraží 18:30 Brno-Maloměřice 00:06 
Pn  62142 Brno-Maloměřice 16:32 Havlíčkův Brod 18:14 
Mn  82840 Havlíčkův Brod 05:10 Jihlava 06:14 

Nex  45774 Ž.-Teplička odch.sk. 02:10 Ostrava báňské nádraží VOK 05:39 
Pn  62002 Ostrava levé nádraží 18:30 Brno-Maloměřice 00:06 
Pn  62142 Brno-Maloměřice 16:32 Havlíčkův Brod 18:14 
Mn  82835 Havlíčkův Brod 07:21 Jihlava 07:55 

Nex  45774 Ž.-Teplička odch.sk. 02:10 Ostrava báňské nádraží VOK 05:39 
Pn  62002 Ostrava levé nádraží 18:30 Brno-Maloměřice 00:06 
Pn  62142 Brno-Maloměřice 16:32 Havlíčkův Brod 18:14 
Mn  82833 Havlíčkův Brod 14:30 Jihlava 15:31 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

47



Typ Vlak Stanice odjezdu Odjezd Stanice příjezdu Příjezd Kalendář text

Nex  45774 Ž.-Teplička odch.sk. 02:10 Ostrava báňské nádraží VOK 05:39 
Pn  62002 Ostrava levé nádraží 18:30 Brno-Maloměřice 00:06 
Pn  62142 Brno-Maloměřice 16:32 Havlíčkův Brod 18:14 
Mn  82840 Havlíčkův Brod 05:10 Jihlava 06:14 

Nex  45776 Ž.-Teplička odch.sk. 08:07 Ostrava báňské nádraží VOK 13:18 
Pn  62002 Ostrava levé nádraží 18:30 Brno-Maloměřice 00:06 
Pn  62142 Brno-Maloměřice 16:32 Havlíčkův Brod 18:14 
Mn  82835 Havlíčkův Brod 07:21 Jihlava 07:55 

Nex  45776 Ž.-Teplička odch.sk. 08:07 Ostrava báňské nádraží VOK 13:18 
Pn  62002 Ostrava levé nádraží 18:30 Brno-Maloměřice 00:06 
Pn  62142 Brno-Maloměřice 16:32 Havlíčkův Brod 18:14 
Mn  82833 Havlíčkův Brod 14:30 Jihlava 15:31 

Nex  45776 Ž.-Teplička odch.sk. 08:07 Ostrava báňské nádraží VOK 13:18 
Pn  62002 Ostrava levé nádraží 18:30 Brno-Maloměřice 00:06 
Pn  62142 Brno-Maloměřice 16:32 Havlíčkův Brod 18:14 
Mn  82840 Havlíčkův Brod 05:10 Jihlava 06:14 

Instradace - spoje Platnost: 13.12.2020 - 11.12.2021

Platnost dat: 13.12.2020 - 11.12.2021
Platnost dat:
Data: E5A_2021_OFIC_0zm_4_20201213.001

48


	Obsah
	Seznam zkratek
	Pokyny pro přepravu přednostní (instradované)zátěže
	Za přednostní zásilky je třeba považovat:
	Instradace pro třetí dopravce v zahraničí ze všech stanic na síti Správy železnic, s.o.
	Přehled aktivních instradací (10), (100) a (150)
	Instradace - spoje



